

Tehy ry:n jäsenvakuutukset

Yhteenveto 1.1.2024 alkaen, päivitetty 17.5.2024

Tapaturmavakuutus opiskelijajäsenille

Vakuutettuina ovat opiskelijajyhdistyksen sekä jatkokoulutuksessa olevat ammattiyhdistysten alle 65-vuotiaat jäsenet. Vakuutetun tulee täyttää Tehyn opiskelija-kriteerit.

Vakuutus on voimassa vapaa-aikana sekä opiskelun ja palkattoman työharjoittelun aikana kaikkialla maailmassa. Vakuutuksesta korvataan tapaturman hoitokuluja enintään 1 079 €, vakuutuksessa ei ole omavastuuta. Vakuutukseen sisältyy myös pysyvän haitan korvaus haitta-asteen mukaan, enintään 26 568 € sekä tapaturmaisen kuolemantapauksen korvaus 2 233 €.

Ammatillinen vastuuvakuutus

Vakuutettuina ovat:

- toisen palveluksessa olevat liiton ammattiosastojen jäsenet ja liiton opiskelijajyhdistyksen jäsenet työ- ja virkasuhteeseen liittyvissä asioissa
- ammattiin liittyvässä täydennyskoulutuksessa olevat ammattiosastojen jäsenet opiskeluun tai työharjoitteluun liittyvissä asioissa
- opiskelijajäsenet opiskeluun tai työharjoitteluun liittyvissä asioissa
- työ- tai virkasuhteessa olevat eläkeläiset, jotka ovat olleet Tehyn ammattiosaston jäseniä eläkkeelle siirtymiseensä saakka työ- ja virkasuhteeseen liittyvissä asioissa

Vastuuvakuutus on voimassa Tehyn edustamilla aloilla Pohjoismaissa sekä enintään vuoden kestävässä ja alaan liittyvässä työharjoittelussa myös muualla ulkomailla pois lukien Yhdysvallat ja Kanada.

Vakuutuksesta korvataan henkilöjäsenten työssään ulkopuoliselle aiheuttama henkilö- ja esinevahinko, josta vakuutettu on voimassaolevan oikeuden mukaan korvausvastuussa. Enimmäiskorvausmäärä henkilö- ja esinevahingoissa on 50 000 €, omavastuu on 200 €.

Tapaturmavakuutus Kelan kuntoutuksen piirissä oleville yrittäjäjäsenten asiakkaille

Vakuutettuina ovat yrittäjäjäsenten Kelan kilpailutusten kautta tulevat kuntoutusasiakkaat sekä ne kuntoutukseen osallistuvat läheiset, joiden kuntoutuskustannukset Kela korvaa vakuutetulle jäsenelle.

Vakuutus on voimassa kuntoutuskäynnin aikana toteutuspaikasta riippumatta mukaan lukien liikunta- ja harrastuskokeilut ja reaaliaikainen etäteknologiaa hyödyntävä kuntoutus. Vakuutusehdon rajoituksista poiketen vakuutuksesta korvataan sairauden tai ruumiinvian hoitamiseksi suoritettun leikkaus-, hoito- tai muun lääkinällisen toimenpiteen yhteydessä aiheutunut vamma tai kuolema. Hoitokuluja korvataan siltä osin kuin niitä ei korvata potilasvakuutuslain perusteella. Vakuutusedosta poiketen vakuutuksessa ei ole yläikärajaa. Vakuutus on voimassa Suomessa.

Vakuutuksesta korvataan tapaturman hoitokuluja enintään 8 823 € ilman omavastuuta. Vakuutukseen sisältyy myös pysyvän haitan korvaus haitta-asteen mukaan, enintään 5 190 € sekä tapaturmaisen kuolemantapauksen korvaus 5 190 €.

Yrittäjäjäsenen vastuuvakuutus

Vakuutettuina ovat Tehyn yrittäjäjäsenet, joiden palveluksessa on 0-3 työntekijää yrittäjän itsensä lisäksi. Yrityksen tulee toimia Tehyn edustamilla toimialoilla.

Vakuutuksesta korvataan vakuutetussa toiminnassa toiselle aiheutettu henkilö- ja esinevahinko, josta vakuutettu on voimassaolevan oikeuden mukaan korvausvastuussa. Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa paitsi ei USA:ssa eikä Kanadassa.

Enimmäiskorvausmäärä vahinkotapahtumaa kohti henkilö- ja esinevahingoissa on 1 000 000 €, omavastuu on 600 €.

Työllistävän yrittäjäjäsenen oikeusturvavakuutus

Vakuutettuina ovat Tehyn yrittäjäjäsenet, joiden palveluksessa on 1-3 työntekijää yrittäjän itsensä lisäksi. Yrityksen tulee toimia Tehyn edustamilla toimialoilla. Vakuutuksesta korvataan asianajo- ja oikeudenkäyntikulut, jotka ovat aiheutuneet lakimiesavun käyttämisestä riita-, rikos- ja hakemusasioissa. Vakuutus on voimassa Euroopassa.

Kuluja korvataan enintään 30 000 €. Omavastuu on 15 % kustannuksista, kuitenkin vähintään 1 000 €.

Potilasvakuutus

Lakisääteisessä potilasvakuutuksessa vakuutettuina ovat itsenäisinä yrittäjinä toimivat liiton jäsenet, jotka ovat terveydenhuollon ammattihenkilöitä. Vakuutettuina eivät ole avustajat eivätkä työntekijät. Vakuutus on voimassa Suomessa.

Vakuutus korvaa terveyden- ja sairaanhoidon yhteydessä tapahtuneen henkilövahingon, joka on potilasvakuutuslain mukaan korvattava.

Järjestövakuutus

Järjestövakuutukseen sisältyy matkustajavakuutus, matkatavara-, matkavastuu- ja matkaoikeusturvavakuutus.

Vakuutus on voimassa järjestötehtävissä ja -tilaisuuksissa kaikkialla maailmassa. Vakuutus on voimassa myös ns. päivittäisessä elinympäristössä, kun kysymys on järjestötehtävien hoitamisesta.

Vakuutettuina ovat kaikki liiton jäsenet. Lisäksi vakuutettuina ovat liiton viralliset vieraat ja tulkit Suomessa syntyneiden hoitokulujen osalta. Vakuutusehdoista poiketen vakuutuksessa ei ole yläkäräjaa. Vakuutusehdoista poiketen järjestötehtävämatoilla vakuutettuina eivät ole vakuutetun lapset, lapsenlapset, muut perheenjäsenet eivätkä lähiomaiset.

Matkustajavakuutuksesta korvataan matkasairauden ja matkatapaturman hoitokuluja ilman ylärajaa. Vakuutuksesta korvataan myös matkan peruuntumisen ja keskeytymisen sekä matkalta myöhästymisen kuluja. Lisäksi vakuutukseen sisältyy tapaturmaisen pysyvän haitan ja tapaturmaisen kuolemantapauksen korvaukset.

Matkatavaravakuutuksesta korvataan matkatavaroille aiheutuvia vahinkoja enintään 2 129 €, omavastuu on 100 €. Matkavastuuvahinkoja korvataan enintään 90 479 €, omavastuu on 150 €. Matkaoikeusturvavakuutuksesta korvataan oikeudenkäyntikuluja enintään 9 000 €, omavastuu on 15 %, kuitenkin vähintään 500 €.

VAKUUTUSTODISTUKSET

Vastuuvakuutuksesta, potilasvakuutuksesta ja Kela-kuntoutettavien tapaturmavakuutuksesta voi tulostaa vakuutustodistuksen Tehyn asiointipalvelusta <https://kilta.tehy.fi>

TASKUTURVA

Turvan mobiilisovelluksesta TaskuTurvasta näet oman ja liiton tarjoaman vakuutusturvan.

LISÄTIETOJA

Jäsenvakuutusten tarkempi sisältö ja vakuutuksissa olevat rajoitukset ovat vakuutusehdoissa. Ne löytyvät Tehylle räätälöidyiltä Turvan palvelusivuilta www.turva.fi/tehy. Vakuutusehdot saa myös Turvan toimipaikoista tai pyytämällä palvelunumerosta 01019 5110.